
gemeente

Zuidplas

onderwerp registratienummer

Vaststellen bestemmingsplan Moerkapelse Zijde 32 en Kerkstraat 15a Moerkapelle R19.000095

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Zuidplas;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van ;

gelet op artikelen 3.8 en 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening en afdeling 3.4 van de Algemene wet 

bestuursrecht;

besluit:

1. Het bestemmingsplan “Moerkapelse Zijde 32 en Kerkstraat 15a” ongewijzigd vastte stellen.
2. Te besluiten geen exploitatieplan, als bedoeld in afdeling 6.4 van de Wet ruimtelijke ordening, 

vast te stellen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 26/11/2019

pagina 5 van 5


